
Domácí práce na období 12. 5. – 19. 5. 2020 

ČJ viz přiložený soubor na webových stránkách třídy, úkoly zasílat na 
michaela.zazvorkova@zsklobuky.cz 

AJ Účast na online výuce ve čtvrtek v 11:00 

M www.matika.in domácí úkoly zadány učitelem 

D Přečíst si v učebnici na straně 107-108 Punské války  
Udělat si test v Alfbooku: Starověký Řím - Punské války a splnit minimálně na 85 % 

Z Polární pustiny uč. str. 87 až 89 

Př Chvostoskovci uč. str. 27 až 30 

F Prostudujte si prezentaci na téma Čas (viz přiložený soubor), vytvořte si do sešitu výpisky 
(není nutné opisovat vše, vyberte to, co je podle vás to nejdůležitější) a vypracujte úkol, který 
je na poslední straně. Řešení úkolu mi pošlete na email tomas.perlik@zsklobuky.cz , nebo 
zapište ve škole online do odevzdávání úkolu. 

 

Do 15. 5. je nutné odevzdat elektronicky svému garantovi svou ročníkovou práci. V případě potřeby 

kontaktujte svého vyučujícího, se kterým práci konzultujete, nebo pana kolegu Karbusického. 

Termín pro zaslání úkolů je do 19. 5. 2020 (nebo dle zadání učitele) 

Bližší informace k úkolům poskytne v případě potíží každý vyučující přes školu online nebo emailem. 

http://www.matika.in/
mailto:tomas.perlik@zsklobuky.cz

